本社移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てご愛顧

を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は下記の通り、本社を移転する運びになりましたので、ご案内申し上

げます。社員一同、さらに一層精励し、皆様のご期待に高いレベルでお応えする所存でござ

いますので、今後とも何卒ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

なお、登記簿上の住所が変更となりますため、契約書等につきましては移転先の住所に読

み替えて頂きますようお願い申し上げます。まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申

し上げます。

敬具

令和 4 年 5月吉日

株式会社ヴィータ

代表取締役社長 飯田 真作

〒105-0013 東京都港区浜松町一丁目 10 番 14 号

 住友東新橋ビル３号館 5階

記

業務開始日： 令和４年 7月 4日(月)

移転先  ： 〒105-0013 東京都港区浜松町一丁目 18 番 16号 住友浜松町ビル 6階

※ 全ての TEL、FAX 番号に変更はございません

※ 誠に勝手ながら、お祝いなどのお心遣いは謹んでご辞退申し上げます。

以上

移転先地図

都営大江戸線・都営浅草線「大門駅」 出口 A2 より徒歩 3 分

都営三田線「御成門駅」       出口 A2 より徒歩 6 分

JR 線・東京モノレール「浜松町駅」   北口より徒歩 7 分

※TEL、FAX番号に変更はございません
TEL    代表 03-5776-0038
   ※営業担当の携帯番号も変更ございません。
FAX   代表 03-5776-0036